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POZEMKOVY Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, ICO: 01312774, DIC: CZ01312774
URAD Krajsky pozemkovy tfad pro Ustecky kraj

adresa pro dorucovani: Husitska 1071/2, 41502 Teplice

Vas dopis zn.:
ze dne:
ga§e zn.. S!DU 057214/2019/508100-Br Garlik Zdenék, Ing.
pisova zn.: ‘
Srbice
Vyfizuje: Klara Bradacova Teplice
Telefon: 725 901 919 41501
ID DS:z49per3
E-mail: k.bradacova@spucr.cz

Datum: 12. 2. 2019

OBJEDNAVKA - § 10b zakona €. 503/2012 Sb., v platném znéni — zahradkové a
chatové osady
variantné § 10 odst. 3 zakona ¢. 503/2012 Sb., ve znéni platném k 31. 12. 2013

Objednatel:

Ceska republika-Statni pozemkovy ufad
Krajsky pozemkovy Giad pro Ustecky kraj
ICO: 01312774

Kontaktni osoba za SPU: Klara Bradacova

Zhotovitel:

Nazev: Garlik Zdenék, Ing.
ICO: 10453113

Sidlo:

Srbice

Teplice

41501

Podle ,Ramcové smlouvy ¢. 371-2018-508101 uzaviené dne 9. 4. 2018, (dale jen
~,Smlouva“) mezi objednatelem a zhotovitelem objedndvame u Vas ,Znalecky posudek* :

Uéel znaleckého posudku:

Prevod zemédélskych pozemkl v zahradkovych a chatovych osadach podle § 10b zakona €.
503/2012 Sb., v platném znéni.

variantné

Prevod zemédélskych pozemku v zahradkovych a chatovych osadach podle § 10 odst. 3
zakona €. 503/2012 Sb., ve znéni platném k 31. 12. 2013.

Pozadovana cena

Obvykla cena podle § 2 zakona €. 151/1997 Sb. v platném znéni. UrCuje se obvykla cena
pozemku bez soucasti a pfislusenstvi. To odpovida dikci posledni véty § 10b odst. 1) zakona
¢. 503/2012 Sb. v platném znéni (variantné § 10 odst. 3 zakona ¢. 503/2012 Sb., ve znéni
platném k 31. 12. 2013): do vlastnictvi nabyvatele se soucasné s pozemkem prevadéji
bezuplatné vSechny soucasti a prislusSenstvi tohoto pozemku.

Specifické pozadavky objednatele:

Cenu urcit pro kazdy pozemek samostatné vCetné zaokrouhleni.

Znalecké posudky vyhotovovat vzdy pro danou zahradku, tzn. jeden znalecky posudek bude
obsahovat pozemek pod stavbou a pozemek zahradky, pfipadné vice pozemkd, jestlize se
zahradka nachazi na vice pozemcich. Spole¢né prostory v jednom znaleckém posudku.
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Soucinnost objednatele a zhotovitele:
Objednavatel poskytne zhotoviteli:

o Vypis z katastru nemovitosti.
Snimek z DKM.

Kopii smlouvy o VB ¢. 1005C17/69.
Kopii smlouvy o VB ¢. 1005C08/69.

Soupis ocenovanych véci nemovitych:
Pozemky ve vlastnictvi statu vedené na LV 10002 :

Obec Katastralni uzemi Parcelni Cislo Druh pozemku Vyméra

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1040 zastavéna plocha a nadvori 14

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1041 zastavéna plocha a nadvori 17

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka - 1042 zastavéna plocha a nadvori 7

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1043 zastavéna plocha a nadvori 15

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1044 zastavéna plocha a nadvori 16

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1045 zastavéna plocha a nadvori 16

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1046 zastavéna plocha a nadvori 19

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1047 zastavéna plocha a nadvori 17

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1048 zastavéna plocha a nadvori 16

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1049 zastavéna plocha a nadvori 19

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1050 zastavéna plocha a nadvori 15

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1051 zastavéna plocha a nadvori 18

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1052 zastavéna plocha a nadvori 18

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1053 zastavéna plocha a nadvori 16

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1054 zastavéna plocha a nadvori 16

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1055 zastavéna plocha a nadvori 16

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1056 zastavéna plocha a nadvori 17

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1057 zastavéna plocha a nadvori 12

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka 1058 zastavéna plocha a nadvori 18
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Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - stavebni

1059

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

zastavena plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvofi

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

zastavéna plocha a nadvori

17

14

16

17

20

15

20

14

17

16

17

18

17

156

14

17

17

14

16

17

22

18

17

16
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Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - stavebni
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

1191

1192

1193

1326

1327

1328

1331

1332

1333

1334

2040/19

2040/20

2040/21

2040/22

2040723

2040724

2040/25

2040/26

2040/27

2040/28

2040/29

2040/30

2040/31

2040/32

2040/33

zastavéna plocha a nadvori 19
zastavéna plocha a nadvori 12
zastavéna plocha a nadvori 16
zastavéna plocha a nadvori 13
zastavéna plocha a nadvori 22
zastavéna plocha a nadvori 11
zastavéna plocha a nadvori 16
zastavéna plocha a nadvori 15
zastavéna plocha a nadvori 16
zastavéna plocha a nadvori 16
ostatni plocha 2253
ostatni plocha 391
ostatni plocha 449
ostatni plocha 476
ostatni plocha 444
ostatni plocha 454
ostatni plocha 454
ostatni plocha 455
ostatni plocha 439
ostatni plocha 472
ostatni plocha 460
ostatni plocha 443
ostatni plocha 914
ostatni plocha 450
ostatni plocha 479
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Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkoveé
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkoveé
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

2040/34

2040/35

2040/36

2040/37

2040/38

2040/39

2040/40

2040/41

2040/42

2040/43

2040/44

2040/45

2040/46

2040/48

2040/49

2040/50

2040/51

2040/52

2040/53

2040/54

2040/55

2040/56

2040/57

2040/58

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

465

469

480

469

565

577

1324

506

370

430

424

560

517

219

1032

148

1362

450

453

465

466

461

453

431
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Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkove
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkoveé
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka

2040/59
2040/60
2040/61
2040/62
2040/63
2040/64
2040/65
2040/66
2040/67
2040/68
2040/69
2040770
2040771
2040772
2040773
2040/74
2040775
2040/76
2040777
2040/78
2040/79
2040/80
2040781

2040/82

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

441

422

417

386

393

370

369

604

352

355

331

336

286

269

254

306

295

25

237

297

311

311

433
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Katastr nemovitosti - pozemkové

Krupka Krupka 2040/83 ostatni plocha 269
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/84 ostatni plocha 319
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/85 ostatni plocha 326
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/86 ostatni plocha 318
Katastr nemovitosti - pozemkoveé
Krupka Krupka 2040/87 ostatni plocha 182
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/88 ostatni plocha 224
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/89 ostatni plocha 341
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/97 ostatni plocha 37
Katastr nemovitosti - pozemkové
Krupka Krupka 2040/98 ostatni plocha 19
* pokud je pozemek veden v jiné evidenci neZ KN, je nutné uvést tuto evidenci

*%

Cena sluzeb

pokud se ocefiuji pozemky, které vymérou v druhu pozemku neodpovidaji evidenci
v KN nebo jiné oficialni evidenci je nutné prip. dolozit geometricky plan

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitele za cenu za dilo stanovenou na zakladé

jednotkové ceny uvedené ve ,Smlouve®.

Celkova cena za znalecky posudek ¢ini 125 000,- K¢ bez DPH

*kk

neuvadi se, pokud nelze urcit (sazba za 1 hod. prace)

Smluvni pozadavky na zpracovani a prevzeti ZP:
Znalecky posudek musi splfiovat veskeré nalezitosti ujednané v pfislusné ,Smlouvé”.
Zejména je nutné zpracovani podle uzaviené smlouvy ve shodé:
e se ,Standardy zpracovani znaleckych posudk( pro ocefiovani majetku ve vlastnictvi
statu, s kterym ma pfisluSnost hospodafit Statni pozemkovy ufad*- je zavazné u

smluv od 5. 5. 2016.

e U smluv uzavienych pred 5. 5.2016 se znalecké posudky zpracovavaji ve smyslu

zavaznych Urovni zpracovani ZP. Znalec muze postupovat také podle ,Standardu®.

Podle prislusnych ,,smluv“ je mimo jiné soucasti ZP:

o Znalecka dolozka dle § 13 odst. 4 vyhlasky ¢. 37/1967 Sb. k provedeni zakona o znalcich

a tlumocnicich.

o Dolozka dle § 127 a) zakona ¢. 99/1963 Sb., obcansky soudni rad.
e Prohlaseni o nepodjatosti.
o Objednavka zadavatele ZP.

Podle prislusné smlouvy objednavatel pozaduje:

Termin predani: Zhotovitel se zavazuje, Ze dilo objednateli preda do 60-ti kalendarnich dni
ode dne prevzeti objednavky (dohodnout Ize jinou Ihitu).

Forma odevzdani: 2 x tisténa podoba znaleckého posudku a 1 x elektronicka podoba
znaleckého posudku v PDF a doc formé. Elektronicka podoba posudku v PDF formatu se
musi shodovat s tisténym originalem znaleckého posudku véetné vSech priloh, podpisu
znalce a otisku peceti. PDF forma vznikne skenovanim originalu ZP.

7/8

Statni pozemkovy Giad | Husinecka 1024/11a | 130 00 Praha 3 — Zizkov | ICO: 01312774 | DIC: CZ01312774 | s spucr e



Misto a zptisob doruéeni: KPU pro Ustecky kraj, osobné nebo postou

Fakturacni Gdaje (obligatorni nalezitosti faktury):
Zhotovitel

Cena bez DPH, rozpis &astky DPH podle sazby
Cislo uctu Zhotovitele

Adresa pro zaslani faktury: KPU pro Ustecky kraj, Husitska 2, 415 02 Teplice

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dilo jen po jeho fadném piedani
objednateli, a to na zakladé danového dokladu vystaveného zhotovitelem (dale jen
Jfaktura“). Prilohou faktury musi byt objednatelem potvrzeny prfedavaci protokol o provedeni
sluzby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmi byt faktura vystavena

Smluvni strany berou na védomi, Zze v této objednavce nebyly sjednany podstatné
zmény podminek stanovenych ,,Smlouvou*“.

S pozdravem

PhDr. Ing. Mgg/ Oldfich Valha, MBA
reditel Krajského pozemkového ufadu
pro Ustecky kraj

Statniho pozemkového uradu
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